
Ceník příspěvků na provoz sportovního 
areálu obce Hošťalovice v roce 2015 

 

 

Permanentní 
vstupenka 

 
 platná pro rok 2015 

Jednotlivé denní vstupné 
platné pro 1 celý den 

 

Osoby starší 15 let * 300,- Kč 50,- Kč 

Děti ve věku 7 až 15 let * 100,- Kč 20,- Kč 

Děti do 6 let 
Držitelé průkazu ZTP/P zdarma zdarma 

 
* Položky označené hvězdičkou neplatí pro výjimky schválené zastupitelstvem 
obce. Schválené výjimky: 

 Zdarma pro děti do věku 15 let s trvalým pobytem v obci Hošťalovice – Březinka 
 Zdarma pro důchodce s trvalým pobytem v obci Hošťalovice – Březinka a pro důchodce, 

kteří jsou majitelé trvale neobydlených nemovitostí v obci Hošťalovice - Březinka 
 

 

Pravidla a podmínky: 
 Zaplacením příspěvku je občan oprávněn používat bazén, tenisový kurt, plážový volejbal, 

internet Wi-Fi připojení a ostatní sportovní zařízení v areálu 
 Zaplacení příspěvku se nevztahuje na dětské hřiště, toto není zpoplatněno 
 Všichni návštěvníci jsou povinni dodržovat provozní řády, návody k obsluze a pokyny 

areálu. Provozovatel si vyhrazuje právo zakázat vstup osobám, které nedodržují pravidla 
užívání areálu 

 Občané vstupují do areálu a používají sportovní zařízení na vlastní nebezpečí !!! 

 
 

Permanentní vstupenky jsou prodávány v úřední hodiny na obecním úřadě 
v Hošťalovicích nebo v provozní době u obsluhy sportovního areálu. 

 
 

Denní vstupné vybírá obsluha sportovního areálu. 

 
 

Bez zaplaceného příspěvku nebude umožněno použití 
zpoplatněného zařízení v areálu !!!  


